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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61328510A

2. Data e Regjistrimit 28/01/2026
3. Emri i Subjektit IB Servis
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durres,Manez, ZK 2590, Numer pasurie 
55/15,Manez Durres 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i Veprimtarise se Agjentit te Udhetimeve, transport 
ajror, detar e tokesor,Agjent dhe rishites per llogari te 
shoqerive te telefonise celulare dhe fikse,Dhenie automjete 
me qera,Agjent per sigurime,"Ushtrimi i veprimtarise se 
sherbimit te pagesave ne emer e per llogari te Institucionit te 
Pagesave AK-Invest" dhe "Ushtrimi i veprimtarise se 
sherbimeve te pagesave ne emer e per llogari te Institucionit 
te Parase Elektronike eReja
Flora Bici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/01/2026 Deri: 24/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Igli Bici
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IB Servis
E-Mail: flora.bici80@gmail.com  
Telefon: 0684341900  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-565885-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-576442-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 19.02.2026 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.  
Objekti ishte            ("Ushtrimi i Veprimtarise se Agjentit te Udhetimeve, transport ajror, 
detar e tokesor,Agjent dhe rishites per llogari te shoqerive te telefonise celulare dhe 
fikse,Dhenie automjete me qera")          u be            ("Ushtrimi i Veprimtarise se 
Agjentit te Udhetimeve, transport ajror, detar e tokesor,Agjent dhe rishites per 
llogari te shoqerive te telefonise celulare dhe fikse,Dhenie automjete me qera,Agjent 
per sigurime.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-583880-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitim i vendimit date per ndryshimin  e objektit te 
shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D50EB0-F299-4780-8741-4EEEFC87A2AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FF6663-E846-4B9B-8855-609C3BDA4E02
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Objekti ishte            ("Ushtrimi i Veprimtarise se Agjentit te Udhetimeve, transport ajror, 
detar e tokesor,Agjent dhe rishites per llogari te shoqerive te telefonise celulare dhe 
fikse,Dhenie automjete me qera,Agjent per sigurime.")          u be            ("Ushtrimi i 
Veprimtarise se Agjentit te Udhetimeve, transport ajror, detar e tokesor,Agjent dhe 
rishites per llogari te shoqerive te telefonise celulare dhe fikse,Dhenie automjete me 
qera,Agjent per sigurime,"Ushtrimi i veprimtarise se sherbimit te pagesave ne emer e 
per llogari te Institucionit te Pagesave AK-Invest" dhe "Ushtrimi i veprimtarise se 
sherbimeve te pagesave ne emer e per llogari te Institucionit te Parase Elektronike 
eReja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1976B16C-EF63-44B6-BC4E-6E90F0E451A6

